Vnt. 

kaina € 

su PVM* 

Viso €  be 

PVM 

Viso €  su 

PVM 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

Ultragarsinė diagnostikos 
sistema  
Modelis „DC-80“ 
Gamintojas: Mindray 

Vnt.  1  45.400,00 54.934,00 45.400,00 54.934,00 

Pasiūlymo kaina € be PVM - 45.400,00 (keturiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai eurų 00 ct). 

PVM 21 %  tarifas ir jo suma € - 9.534,00 (devyni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi eurai 00 ct). 

Pasiūlymo kaina € su PVM - 54.934,00 (penkiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt 

keturi eurai 00 ct). 

3. Atsiskaitymų už įrangą mokėjimų grafikas: 

Įmokos Kainos dalis – suma eurais, pildo tiekėjas 

Pradinė įmoka 50 % 27.467,00 Eur su PVM 
1 mėnesio įmoka 4.577,84 Eur su PVM 
2 mėnesio įmoka 4.577,84 Eur su PVM 
3 mėnesio įmoka 4.577,83 Eur su PVM